具、机械设备），管理费、税收和利润等一切费用；因比选申请人自身原因

造成漏报、少报皆由其自行承担责任，比选人不再补偿；

4.比选申请人已自行踏勘现场，了解服务项目的范围及规模，并已将其

充分考虑在其比选申请报价中，在合同执行过程不作任何调整；

5.如项目实际需求人数有变动，则月度费用以实际到岗人数按岗位单价

结算。

6.因市场性、政策性变化而引起的任何市场价格变动，均不影响合同执

行，并不得调整合同单价。

7.报价方式及最高限价

条款号 条款名称 编 列 内 容

本项目设有含税比选申请总报价最高限价为壹佰伍拾万零伍仟伍佰元

整（¥1505500），其中基础岗位每人每月最高限价为 3550 元，骑行巡逻岗每

人每月最高限价 4550 元，单项报价和含税比选申请总报价超过对应已公布的

单项最高限价和比选申请总报价最高限价均由评审小组按否决比选申请处

理。

8.付款方式：每月 5日前（遇节假日顺延），由中选人向比选人提供相

关资料，核查费用清单无误且经比选人签字确认，中选人出具正规增值税发

票后，比选人在 15 个工作日内以支票方式支付，遇节假日顺延；比选人未收

到中选人出具的发票前有权拒绝支付任何款项且不承担任何违约责任。